ПРОТОКОЛ№1
заседания экспертной группы по внедрению на территории Варгашинского

района стандарта деятельности по созданию благоприятных условий для ведения
бизнеса на уровне муниципальных образований

Курганской области

Присутствовали:
- Иванова Ирина Юрьевна, индивидуальный предприниматель;
- Иванов Иван Анатольевич, индивидуальный предприниматель;
- Литвак Сергей Викторович, индивидуальный предприниматель;
- Мерзлеченцев Сергей Владимирович, глава крестьянского хозяйства «Свим»;
- Нестеров Сергей Николаевич, индивидуальный предприниматель.

Повестка дня
1. Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря

экспертной группы по внедрению на территории Варгашинского района стандарта
деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса на уровне
муниципальных образований Курганской области.

1. Председателем экспертной группы по внедрению на территории
Варгашинского района стандарта деятельности по созданию
благоприятных условий для ведения бизнеса на уровне муниципальных
образований Курганской области избрать Мерзлеченцева Сергея
Владимировича, главу крестьянского хозяйства «Свим»;

2. Заместителем председателя экспертной группы по внедрению на
территории Варгашинского района стандарта деятельности по созданию
благоприятных условий для ведения бизнеса на уровне муниципальных
образований Курганской области избрать Нестерова Сергея Николаевича,
индивидуального предпринимателя;

3. Секретарем экспертной группы по внедрению на территории
Варгашинского района стандарта деятельности по созданию
благоприятных условий для ведения бизнеса на уровне муниципальных
образований Курганской области избрать Литвака Сергея Викторовича,
индивидуального предпринимателя.

Дата проведения: 13 июня 2017 года
Место проведения: малый зал
Администрации Варгашинского
района
Время начала заседания: 16ч.00мин.

Решили:

Председатель экспертной группы С.В. Мерзлеченцев

Секретарь экспертной группы